

Eurosmile IVS

Nyelandsvej 98
2000 Frederiksberg

Årsrapport
4. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2019

Lars Kramer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eurosmile IVS

Nylandsvej 98

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: +4529998844

e-mailadresse: lars.kramer@mail.dk

CVR-nr: 39542668

Regnskabsår: 04/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med salg af konsulentytelser og på sigt med produktion og handel med tøj. pt. er det sidste i designfasen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, før skat udgør kr. 34.740,26 (efter skat kr. 27098,26), hvilket vurderes at være tilfredsstillende for en opstartsvirksomhed, med opstartsomkostninger og med udgifter til etablering af et nyt forretningsområde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter afslutning af årsregnskabet ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 4. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		34.740
Bruttoresultat		34.740
Resultat af ordinær primær drift		34.740
Andre finansielle indtægter		1
Andre finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		34.741
Skat af årets resultat		-7.642
Årets resultat		27.099
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.099
I alt		27.099

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.263
Tilgodehavender i alt		12.263
Likvide beholdninger		31.463
Omsætningsaktiver i alt		43.726
Aktiver i alt		43.726

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		300
Overført resultat		27.099
Egenkapital i alt		27.399
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		7.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.685
Gældsforpligtelser i alt		16.327
Passiver i alt		43.726

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret